ＪＴＵ発第０５０７８号

２００５年（平成１７年）７月１９日

選 手 各 位

加盟団体 御中

(社)日本トライアスロン連合：ＪＴＵ

    理事長  荒井  憲二

        強化本部長 三宅 義信

 種目別強化委員長  山倉 紀子

２００５ＩＴＵロングディスタンス世界選手権フレデルシィア大会（8/7）

日本代表選手決定について（発表）

下記選手を日本代表選手と決定いたしましたのでお知らせします。

記

１） 日本代表選手（氏名・所属・加盟団体）

■エリート男子

派遣・自費参加選手なし

■エリート女子

派遣選手：なし

自費参加選手：２名

１．井上 由佳子（岡三証券・千葉県トライアスロン連合）

２．野中 美佐 （三好ＳＡトライアスロン倶楽部・愛知県トライアスロン協会）

  ■エイジグループ：２名＞

    １．中山 泰弘 （東京都トライアスロン連合）

    ２．和田 祐二 （東京都トライアスロン連合）

２） ナショナルチーム体制(含むサポート)

■ナショナルチーム競技ユニフォーム支給／一部購入 窓口

スポーツアシスト社／担当 山崎：０４２－７６６－６７９５

■公式日本選手団ツアー

調整窓口を下記に認定いたします。

近畿日本ツーリスト／担当 仁田 ：０３－３２６３－５５８１

※個人手配も可能ですが、フライトスケジュール等について、ＪＴＵ事務局までお

知らせ願います。

３） その他

各自にて海外旅行傷害保険への加入を推奨します。

                                   以上